Agilent 34410A 和 34411A 数字万用表
建立下一代台式仪表和系统测试的新标准
产品综述
Agilent 34410A  5 1/2性能数字
万用表
10,000 读数 / 秒 @ 5 1/2 位, 数据
直接传至 PC
1,000 读数 / 秒 @ 6 1/2 位, 数据

传真：(852) 25069256
Email: tm_asia@agilent.com
订货信息
Agilent 34410A 和 34411A 多用表
包括的附件
带探头和 SMT 配件的测试线套
件。测试报告, 电源线, USB 接口
电缆。
包括软文档和软件的产品资料 CD-
ROM:
程序员编程参考
快速启用教程
用户指南
服务指南
编程例子
IntuiLink for Multimeters
LabVIEW 和 IVI-COM 驱动程序
选件
Opt. 1CM - 上架套件
Opt. 0B0 - 取消全套印刷的手册
（CD ROM 上包含有全部文档）
Opt. ABA - 全套印刷的手册 (英语)
Opt. A6J - ANSI Z540 校准
Agilent 附件
11059A Kelvin 成套探头
11060A 表面安装器件 (SMD)
测试探头
11062A Kelvin 夹套件
34131 仪器硬箱
34162A 附件袋
34171A 输入端子连接器
(成对购买)
34172A 输入校准短路片
(成对购买)
34330A 30 A 电流分流器
E2308A 5K 热敏电阻探头
* 两台仪器并排上架时，
购买下面两种结构件: